[9.] V idus Augusti, obierunt vicecomites Eudo et Alanus fratres de Castrolini, anno Domini M° C° LX° II° et Guillelmus de Partaveio, abbas istius monasterii et decessit die lunæ, anno Domini millesimo CCC° nonagesimo nono (N. M. 200 ; T. LXXX).

[10.] III idus Augusti, obiit Briens de Landeleu (1), episcopus Corisopitensis, frater noster, anno Domini M° CC° LX° primo.

[12.] Pridie idus Augusti, obiit... et Domina Blanchia, filia regis Navarræ, uxor Domini Johannis, ducis Britannia, anno Domini M° CC° octogesimo tertio.

[13.] Obiit Daniel, sacerdos, frater noster et Rozandus seu Rorandus, abbas S^{ti} Gildasii, et Gaufridus, episcopus Corisopitensis (T. XXV) (2).

[14.] XIX kal. Septembris, obiit Cadnou, abbas istius loci (N. M. 195 ; T. LXXIX) (3).

[15.] XVIII kal. Septembris, obiit..... et Constantia, comitissa Britannia, soror nostra (4).

[16.] XVII kal. Septembris..... anno Domini M CC nonagesimo septimo, obiit Judicellus, abbas S^{ti} Mevenni (T. XCV).

[17.] [Jacques, abbé de Landévenec] (T. LXXX).

[18.] XV kal. Septembris, obiit..... et Tancoulst, comitissa, soror nostra (5).

(1) Il s'agit de Hervé de Landéleau.

(2) Geoffroi I, mort en 1184 ou 1185.

(3) Vers 906.

(4) Constance, duchesse de Bretagne, veuve de Geoffroi II et épouse de Gui de Thouars, morte en 1201.

(5) « Tancoulst me paraît être une mauvaise lecture pour Tancoestl ou même Tangoustl (gallois Tangwystl). Ce mot signifie : gage de trêve ou paix (tanc, paix et wstl) » (M. Loth, lettre du 2 Juillet 1912).

[19.] XIII kal. Septembris, obiit.... et Gaudrifus, dux Britannia et comes Richemundia, filius Henrici regis Anglorum (1).

[20.] XIII kal. Septembris..... et Daniel, abbas B. M. de Relec.

[29.] [IV cal. Septembris obiit..... et dominus Petrus de Kerguz, cancellaria Britannia consiliarius famosissimus... qui in hoc monasterio abiturum (suscepit ?) monacalem, et obiit anno 1321] (L. D. 379).

SEPTEMBER

[2.] III nonas Septembris, obiit, *d'une écriture plus récente* : et frater Matheus Hemerr (2), abbas istius monasterii (T. LXXX).

[8.] VI idus Septembris, obiit Bernardus, episcopus Nannetensis (3).

[9.] V idus Septembris, obiit..... et Galo, Leonensis episcopus, et monachus nostræ societatis (4).

[12.] Pridie idus Septembris, obiit Yli vicecomes.

[13.] Idus Septembris, obiit Evenus, *d'une écriture plus récente* : et frater Guillelmus dictus Tognu ou Cogau (5), abbas S^{ti} Mathei in finibus Terrarum (T. XCVIII).

[14.] XVIII kal. Octobris, obiit Aldroenus, *et d'une écriture récente* : Arnulphus Brient, commendatorius hujus cœnobii, qui decessit anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo quinto.